PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    21 июля 2022 г.

	№
	 37/220-5

	город Ржев

О заверении списка кандидатов в депутаты
Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Ржева для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии с пунктом 101 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/812-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.
Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва (далее – список кандидатов), в количестве 23 человек.

2.
Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3.
Направить настоящее постановление, копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений соответствующих кандидатов
в территориальную избирательную комиссию Ржевского района с полномочиями окружной комиссии.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	и.о.секретаря
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Р.Киселева

	Список кандидатов

по одномандатным избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией
города Ржева

	(постановление от 21.07.2022 №37/220-5)

	Копия верна

Список
 кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
1. Одномандатный избирательный округ № 1

ДЕЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, 1999 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.

2. Одномандатный избирательный округ № 2

КУРИЧКОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ, 1985 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
3. Одномандатный избирательный округ № 3

ДЕМИДОВ ВЛАДИСЛАВ ГЕРМАНОВИЧ, 1988 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
4. Одномандатный избирательный округ № 4

ПЕТРОВ ВАСИЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, 1986 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
5. Одномандатный избирательный округ № 5

КРИКУН ГЕННАДИЙ АНТОНОВИЧ, 1964 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.

6. Одномандатный избирательный округ № 6

КОЧНЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, 1981 года рождения, место жительства- Тверская область, город Ржев.
7. Одномандатный избирательный округ № 7

ИВАНОВА ВИТАЛИЯ ЮРЬЕВНА, 2003 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.

8. Одномандатный избирательный округ № 8

КУДРЯЕВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА, 1976 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
9. Одномандатный избирательный округ № 9

ГОНЧАРОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, 1977 года рождения, место жительства - Тверская область, город Ржев.
10. Одномандатный избирательный округ № 10

КАЛИМУЛИНА СВЕТЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА, 1971 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.

11. Одномандатный избирательный округ № 11

НЕКРАСОВА ТАТЬЯНА ВАЛЕРЬЕВНА, 1987 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
12. Одномандатный избирательный округ № 12

ШИШМАРЕВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА, 1992 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
13. Одномандатный избирательный округ № 13

САВЧУК ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА, 1982 года рождения, место жительства - Тверская область, город Ржев.
14. Одномандатный избирательный округ № 14

КОРЧЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, 1979 года рождения, место жительства - Тверская область, город Зубцов.
15. Одномандатный избирательный округ № 15

ЛЮБЕЗНАЯ ИЛОНА ВАЛЕРЬЕВНА, 1992 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
16. Одномандатный избирательный округ № 16

КРЫЛОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА, 1984 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
17. Одномандатный избирательный округ № 17

КУТУЗОВА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА, 1995 года рождения, место жительства- Тверская область, город Ржев.
18. Одномандатный избирательный округ № 18

ВОЛОСКОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 1974 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
19. Одномандатный избирательный округ № 19

СОЛОВЬЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА, 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.

20. Одномандатный избирательный округ № 20

ТИХОМИРОВА ДИНА АЛЕКСАНДРОВНА, 1975 года рождения, место жительства - Тверская область, город Ржев.
21. Одномандатный избирательный округ № 21

ДЕВИНА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА, 1996 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.
22. Одномандатный избирательный округ № 22

ОРЛОВА КРИСТИНА НИКОЛАЕВНА, 1988 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.

23. Одномандатный избирательный округ № 23

НЕМАНОВ РУСЛАН ВАСИЛЬЕВИЧ, 1975 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев.